事  務  連  絡

令和６年９月９日

本校に就学・進学・転学を検討されている保護者の皆様

杉並区立済美養護学校長

令和６年度第２回杉並区立済美養護学校学校見学会のお知らせ

 初秋の候、皆様には、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

 下記のとおり、本校小学部及び中学部の第２回学校見学会を実施いたします。お子様の就学等を考えるにあた

って、本校を御検討されている保護者の皆様にお越しいただき、本校の教育活動について理解を深めていただく

機会となれば幸いです。

記

１ 日時      令和６年１０月１７日(木) 午前１０時から１１時３０分まで（９時４５分から受付）

２ 会場      本校 体育館

３ 時程        ９時４５分から１０時      受付

１０時から１０時３０分      説明会(体育館)

１０時３５分から１１時５分    施設見学・各学部の授業参観

１１時１０分から１１時３０分   質疑応答(体育館)

４ 対象者     ・令和７年度に本校小学部及び中学部に就学または入学を御検討されている保護者

          ・令和８年度に本校小学部及び中学部に就学または入学を御検討されている保護者

          ※第１回と第２回の見学会は同様の内容になります。申し込み多数の場合は、調整

させていただく場合がありますので、御了承ください。

５ 申し込み期間  令和６年９月９日（月）から１０月４日（金）まで ※１７時まで

６ 申し込み方法  以下の二次元コードよりお申込みください。

７ その他     ・自転車での来校は御遠慮ください。

          ・上履きと外靴を入れる袋をお持ちください。

・御不明な点は以下担当まで御連絡ください。

【申込フォーム】

 【担当】

杉並区立済美養護学校

副 校 長：坪池 学

主幹教諭：渡辺 叔佳

教  諭：﨑村 友

TEL：03-3313-0561